Objeto: Contratação de posto de combustível 
para o fornecimento de gasolina comum, etanol e óleo diesel, para abastecimento da frota de 
veículos do Consórcio, de forma parcelada. Vigência: 06 meses, a contar de 18/08/2022. Valor 
total do saldo: R$ 224.579,54 (duzentos e vinte quatro mil, quinhentos e setenta e 
nove reais, cinquenta e quatro centavos).  Dotações Orçamentárias: 
3.3.90.30.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001; 3.3.90.30.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002; 
3.3.90.30.00.1.02.03.10.302.0003.2.0004; 3.3.90.30.00.1.02.06.10.302.0003.2.0013; 
3.3.90.30.00.1.03.01.10.302.0002.2.0005.